2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2022  года №  1113

Об утверждении межведомственной комиссии по обследованию жилого помещения (здания) в целях составления Акта обследования на соответствие требованиям пожарной безопасности и необходимости в проведении работ по ремонту электрооборудования (электропроводки) и (или) печей и дымоходов жилого дома (части жилого дома)

Во исполнение постановления Правительства Челябинской области                                   от 23.06.2022 года № 365-П «О внесении изменений в постановления Правительства Челябинской области от 26.06.2013 года № 108-П,                              от 30.04.2020 года № 177-П», Закона Челябинской области от 18.04.2022 года № 563-ЗО «О внесении изменений в некоторые законы Челябинской области»,
администрация Карталинского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по обследованию жилого помещения (здания) в целях составления Акта обследования на соответствие требованиям пожарной безопасности и необходимости в проведении работ по ремонту электрооборудования (электропроводки) и (или) печей и дымоходов жилого дома (части жилого дома) и утвердить её состав (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцев С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                 	                     А.Г. Вдовин

                      УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Карталинского муниципального района
 от 08.11.2022 года № 1113

    Состав межведомственной комиссии по обследованию
жилого помещения (здания) в целях составления Акта
обследования на соответствие требованиям пожарной
безопасности и необходимости в проведении работ
 по ремонту электрооборудования (электропроводки)
и (или) печей и дымоходов жилого дома
 (части жилого дома)

	Ломовцев С.В.

Гончарова С.П.
	-

-

	заместитель главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи, председатель комиссии
ведущий специалист отдела Семья Управления социальной защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области, секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Копылова Е.В.

Попов Д.М.

	-

-
	начальник Управления социальной	защиты населения Карталинского муниципального района Челябинской области
начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по рабочему поселку Локомотивный, Карталинскому Варненскому и Брединскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по Челябинской области (по согласованию).

На период отсутствия членов комиссии их полномочия исполняют лица, их замещающие.